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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Применение буроугольных полукоксов в металлургии: технологическая и экономическая оценка = Using brown-coal semi-coke in metallurgy: technological and economic assessment  [Электронный ресурс] / Г. В. Галевский, А. Е. Аникин, В. В. Руднева, С. Г. Галевский. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 329 КБ) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 2016. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-307.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JEST.243.12>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2016
        	
        12
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        25
      
	
            Year 2017
        	
        45
      	
        0
      	
        77
      	
        0
      	
        122
      
	
            Year 2018
        	
        32
      	
        0
      	
        114
      	
        0
      	
        146
      
	
            Year 2019
        	
        22
      	
        0
      	
        93
      	
        0
      	
        115
      
	
            Year 2020
        	
        40
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        71
      
	
            Year 2021
        	
        34
      	
        0
      	
        59
      	
        0
      	
        93
      
	
            Year 2022
        	
        65
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        111
      
	
            Year 2023
        	
        31
      	
        0
      	
        48
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2024
        	
        9
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        36
      
	
            Total
        	
        290
      	
        0
      	
        508
      	
        0
      	
        798
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





